Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregdo: Uasg:

6683502 SIM 32/2025 3232297643254915735
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:

PREGAO ~o. . ca.
ELETRONICO 13/08/2025 12:28:07 13/08/2025 12:30:00 26/08/2025 07:59:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE POCO DE JOSE DE MOURA

Objeto:

UF:

PARAIBA
Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - CONTRATA¢30 DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER aS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PO¢O DE JOSé DE MOURA/PB, REFERENTES AOS ITENS DO CONTRATO N2 00044/2025, DECORRENTE DO PREGa0O
ELETRAONICO N2 00007/2025, QUE FOI RESCINDIDO

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material

Objeto:
ACETILCISTEINA 600MG

ACICLOVIR 200 MG

ACIDO ASCORBICO 500MG

ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML (SOLUCAO INEJETAVEL, AMPOLA COM 5ML)

ALPRAZOLAN 1MG

AMBROXOL, CLORIDRATO 15MG/ML (XAROPE, FRASCO COM 120ML, COM COPO DOSADOR)
AMBROXOL, CLORIDRATO 30MG/ML (XAROPE, FRASCO COM 120ML, COM COPO DOSADOR)
AMIODARONA, CLORIDRATO 50MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 3ML

AMOXICILINA 500MG

AMOXICILINA, ASSOCIADO COM CLAVULANATO DE POTASSIO 875MG+125MG COMPRIMIDO
ATROPINA, SULFATO 0,25MG/ML

Qtde:
400

1000

5000

1000
15000
2000
2000
500

8000

10000
500

Unid:
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
o
Ampola
Unidade
Frasco
Frasco
Ampola

Comprimid
0

Unidade
Ampola



https://pncp.gov.br/app/editais/01615784000125/2025/83

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

12 Material
13 Material
14 Material
15 Material
16 Material

17 Material
18 Material

19 Material
20 Material

21 Material
22 Material
23 Material
24 Material
25 Material
26 Material
27 Material
28 Material
29 Material
30 Material
31 Material
32 Material

33 Material

Objeto:

AZITROMICINA DOSAGEM 500MG

BIPERIDENO 2MG

BROMAZEPAM 3MG (BLISTER FRACIONAVEL)

BROMOPRIDA 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML

CARBAMAZEPINA 200MG (BLISTER FRACIONAVEL)

CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSAO ORAL (FRASCO COM 100ML + SERINGA DOSADORA)
CEFALEXINA 500MG

CEFALEXINA 50MG/ML (SUSPENSAO ORAL, FRASCO COM 60ML)

CEFALOTINA SODICA 1G (PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL 1G + AMPOLA DILUENTE)
CEFTRIAXONA SODICA 1G (PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL 1G + AMPOLA DILUENTE)
CEFTRIAXONA SODICA 500MG (PO PARA SUSPENSAOQ INJETAVEL 500MG + AMPOLA DILUENTE)

CETOCONAZOL 200MG

CETOPROFENO, 50MG/ML 2ML
CIMETIDINA 150MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML

CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 500MG
CLONAZEPAM 2MG (BLISTER FRACIONAVEL)

CLOPIDOGREL 75MG

CLORETO DE SODIO CLORETO DE SODIO, CONCENTRACAO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO NASAL (
FRASCO COM 30ML)

CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL 100ML SISTEMA FECHADO
CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL 250ML SISTEMA FECHADO
CLORETO DE SODIO 0,9% SULUCAO INJETAVEL 500ML SISTEMA FECHADO
CLOREXIDINA AQUOSA DEGERMANTE, ALCOOLICA, EMBALAGEM: 01 LITRO

Qtde:
8000
10000
5000
2000
9000
200
13000

2700
800
4000
1000

3000

2000
2000

8000

7000

16000

1700

9000

8500

7500
50

Unid:

Comprimid
0

Unidade

Comprimid
0

Ampola

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Frasco
Frasco
Frasco
Frasco

Comprimid
0

Ampola
Ampola

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
o]
Frasco

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

34
35

36

37

38
39

40
41
42

43
44
45
46
47
48
49

50

51
52
53

54
55
56

Tipo:
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material

Objeto:
CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 10MG

CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG

CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG

CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUCAO ORAL (FRASCO CONTAGOTAS COM 20ML)
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML SOLUCAO ORAL (FRASCO CONTAGOTAS COM 20ML)

CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG
CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML FR. 20ML
CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG

CLORIDRATO DE ONDANSETRONA (INJETAVEL, AMPOLA COM 2 ML)

CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL (AMPOLA COM 2ML
CLORPROMAZINA 100MG

DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR (FRASCO COM 120 ML + COPO DOSADOR)
DEXAMETASONA 2MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML

DEXAMETASONA, ACETATO CREME 0,1% (BISNAGA COM 10G)

DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO 4MG/ML (SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM 2,5ML)

DIAZEPAM 10MG (BLISTER FRACIONAVEL)

DIAZEPAM 5MG (BLISTER FRACIONAVEL)
DICLOFENACO, SAL SODICO, 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 3ML
DIPIRONA SODICA 500MG

DIPIRONA SODICA 500MG/ML (SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM 2ML)
ESCITALOPRAM 10MG
ESCITALOPRAM 20MG

Qtde:
8000

8000

1500

1500

100
300

2000
300
4000

4000
2000
15000
2000
3000
1000
4000

11000

7500
2000
20000

7000
20000
20000

Unid:
Unidade
Comprimid
]
Comprimid
0

Comprimid
0
Frasco
Frasco
Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0
Ampola
Ampola
Unidade
Frasco
Ampola
Bisnaga
Ampola

Comprimid
0

Comprimid
0

Ampola

Comprimid
0

Ampola
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
57 Material
58 Material
59 Material
60 Material
61 Material
62 Material
63 Material
64 Material
65 Material
66 Material
67 Material
68 Material

69 Material
70 Material
71 Material

72 Material
73 Material
74 Material
75 Material
76 Material
77 Material
78 Material

79 Material

Objeto:

ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO + DIPIRONA SODICA 4MG/ML + 500MG/ML (SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM

1ML)

ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SODICA 4 + 500MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML

ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,3MG
FENITOINA SODICA 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML
FENITOINA SODICA, 100MG

FENOBARBITAL 100 MG

FENOBARBITAL 200MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML
FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUGAO ORAL (FRASCO CONTAGOTAS COM 20ML)
FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML SOLUGCAO INJETAVEL 10ML

FLUCONAZOL 150MG

FUROSEMIDA, 10MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2ML
GENTAMICINA 40MG (SOLUCAO INJETAVEL)

GENTAMICINA 80MG (SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM 2ML)
GLICOSE 25% SOLUCAO INJETAVEL 10ML

GLICOSE 5% SOLUCAO INJETAVEL 500ML SISTEMA FECHADO
GLICOSE A 50%, AMPOLA COM 10ML

HALDOL DECANOATO 70,52 MG/ML INJETAVEL

HALOPERIDOL, SAL DECANOATO 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML
HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20MG/ML SOLUCAO INJETAVEL

HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 100MG (PO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO AMPOLA + DILUENTE

COM 2ML)

HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 500MG (PO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO AMPOLA)

KOLLAGENASE COLAGENASE 0,6U + CLORANFENICOL 0,01G
LEVOTIROXINA SODICA 100MCG

Qtde:

700
3000
1000
1000
5000

8000

600
200
400

4000

1500
700
1500
800
800
4000
200
700
600

600

1000
500

1000

Unid:
Ampola

Ampola

Comprimid
0

Ampola

Comprimid
0

Comprimid
0

Ampola
Frasco
Ampola
Comprimid
0
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Unidade
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola

Frasco

Frasco
Pomada
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

80

81
82
83
84
85

86

87
88
89

90
91
92
93
94

95

96
97

98

99
100
101
102
103
104

Tipo:
Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
LEVOTIROXINA SODICA 50MCG

LIDOCAINA COM VASO 20ML

LIDOCAINA, CLORIDRATO + EPINEFRINA 2% + 1:80.000 SOLUCAO INJETAVEL 20ML
LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% (SOLUCAO INJETAVEL, FRASCOAMPOLA COM 20ML)
LIDOCAINA, CLORIDRATO 20MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML

LORATADINA 1MG/ML (XAROPE, FRASCO COM 100ML + COPO DOSADOR)

METFORMINA, CLORIDRATO 500MG

METILDOPA 500MG
METRONIDAZOL + NISTATINA 100MG/G + 20.000 UI/G CREME VAGINAL (BISNAGA COM 50G + APLICADORES)
METRONIDAZOL 400MG

MIDAZOLAM, CLORIDRATO 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML
MORFINA, SULFATO 10MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 1ML

MORFINA, SULFATO 10MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 2ML

NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSAO ORAL (FRASCO COM 50ML)
NISTATINA 25.000Ul/G MEDLEY CREME VAGINAL 60G COM APLICADOR

NORFLOXACINO 400MG

OLEO GIRASSOL 100ML
PARACETAMOL 200MG/ML (GOTAS, FRASCO COM 15 ML)

PARACETAMOL 750MG

PROMETAZINA 25MG

RISPERIDONA 3 MG

SERTRALINA 50MG

SIMETICONA 40MG

SIMETICONA 75MG/ML (GOTAS, FRASCO COM 15ML)
SOLUGAO RINGER SIMPLES, FRASCO COM 500ML

Qtde:
1000

500
400
600
1500
2000

30000

3000
1500
15000

400
600
600
500
600

8000

400
2000

12000

12000
8000

24000

24000
3000
2000

Unid:

Comprimid
0

Ampola
Ampola
Frasco
Ampola
Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Bisnaga

Comprimid
0

Ampola
Ampola
Ampola
Frasco
Pomada

Comprimid
0

Frasco
Frasco

Comprimid
0

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Frasco
Frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

105 Material
106 Material
107 Material
108 Material
109 Material
110 Material
111 Material
112 Material
113 Material

Objeto:

SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/G + 250UI/G (CREME DERMATOLOGICO, BISNAGA COM 10G)
VALPROATO DE SODIO 250MG

VITAMINAS DO COMPLEXO B (SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM 2 ML)

VITAMINAS DO COMPLEXO B, B1, B2, B3, B5, B6

ALPRAZOLAM 2MG

CARBAMAZEPINA 400MG

RISPERIDONA 2MG

RISPERIDONA 1MG/ML

CLORETO DE SODIO 0,9% SULUCAO INJETAVEL 500ML SISTEMA FECHADO

Qtde:

1000
6000
4000
6000
4000
5000
3000
400
2500

Unid:
Bisnaga
Capsula
Ampola
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PE 32.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL%20PE%2032.pdf_anx9389731934607033212.pdf?alt=media

