

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6683502	SIM	32/2025	3232297643254915735	PARAÍBA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	13/08/2025 12:28:07	13/08/2025 12:30:00	26/08/2025 07:59:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE POCO DE JOSE DE MOURA			
Objeto:	[PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE POÇO DE JOSÉ DE MOURA/PB, REFERENTES AOS ITENS DO CONTRATO Nº 00044/2025, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00007/2025, QUE FOI RESCINDIDO			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACETILCISTEINA 600MG		400	Frasco
2	Material	ACICLOVIR 200 MG		1000	Comprimido
3	Material	ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG		5000	Comprimido
4	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 5ML)		1000	Ampola
5	Material	ALPRAZOLAN 1MG		15000	Unidade
6	Material	AMBROXOL, CLORIDRATO 15MG/ML (XAROPE, FRASCO COM 120ML, COM COPO DOSADOR)		2000	Frasco
7	Material	AMBROXOL, CLORIDRATO 30MG/ML (XAROPE, FRASCO COM 120ML, COM COPO DOSADOR)		2000	Frasco
8	Material	AMIODARONA, CLORIDRATO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3ML		500	Ampola
9	Material	AMOXICILINA 500MG		8000	Comprimido
10	Material	AMOXICILINA, ASSOCIADO COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO 875MG+125MG COMPRIMIDO		10000	Unidade
11	Material	ATROFOPINA, SULFATO 0,25MG/ML		500	Ampola

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	12	Material	AZITROMICINA DOSAGEM 500MG	8000	Comprimido
	13	Material	BIPERIDENO 2MG	10000	Unidade
	14	Material	BROMAZEPAM 3MG (BLISTER FRACIONÁVEL)	5000	Comprimido
	15	Material	BROMOPRIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	2000	Ampola
	16	Material	CARBAMAZEPINA 200MG (BLISTER FRACIONÁVEL)	9000	Comprimido
	17	Material	CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL (FRASCO COM 100ML + SERINGA DOSADORA)	200	Frasco
	18	Material	CEFALEXINA 500MG	13000	Comprimido
	19	Material	CEFALEXINA 50MG/ML (SUSPENSÃO ORAL, FRASCO COM 60ML)	2700	Frasco
	20	Material	CEFALOTINA SÓDICA 1G (PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 1G + AMPOLA DILUENTE)	800	Frasco
	21	Material	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G (PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 1G + AMPOLA DILUENTE)	4000	Frasco
	22	Material	CEFTRIAXONA SÓDICA 500MG (PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 500MG + AMPOLA DILUENTE)	1000	Frasco
	23	Material	CETOCONAZOL 200MG	3000	Comprimido
	24	Material	CETOPROFENO, 50MG/ML 2ML	2000	Ampola
	25	Material	CIMETIDINA 150MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	2000	Ampola
	26	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 500MG	8000	Comprimido
	27	Material	CLONAZEPAM 2MG (BLISTER FRACIONÁVEL)	7000	Comprimido
	28	Material	CLOPIDOGREL 75MG	16000	Comprimido
	29	Material	CLORETO DE SÓDIO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO NASAL (FRASCO COM 30ML)	1700	Frasco
	30	Material	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 100ML SISTEMA FECHADO	9000	Unidade
	31	Material	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 250ML SISTEMA FECHADO	8500	Unidade
	32	Material	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 500ML SISTEMA FECHADO	7500	Unidade
	33	Material	CLOREXIDINA AQUOSA DEGERMANTE, ALCOÓLICA, EMBALAGEM: 01 LITRO	50	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	34	Material	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 10MG	8000	Unidade
	35	Material	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG	8000	Comprimido
	36	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG	1500	Comprimido
	37	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG	1500	Comprimido
	38	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL (FRASCO CONTAGOTAS COM 20ML)	100	Frasco
	39	Material	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML SOLUÇÃO ORAL (FRASCO CONTAGOTAS COM 20ML)	300	Frasco
	40	Material	CLORIDRATO DE LEVOMEPPROMAZINA 25MG	2000	Comprimido
	41	Material	CLORIDRATO DE LEVOMEPPROMAZINA 40MG/ML FR. 20ML	300	Frasco
	42	Material	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG	4000	Comprimido
	43	Material	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA (INJETAVEL, AMPOLA COM 2 ML)	4000	Ampola
	44	Material	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA COM 2ML)	2000	Ampola
	45	Material	CLORPROMAZINA 100MG	15000	Unidade
	46	Material	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR (FRASCO COM 120 ML + COPO DOSADOR)	2000	Frasco
	47	Material	DEXAMETASONA 2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	3000	Ampola
	48	Material	DEXAMETASONA, ACETATO CREME 0,1% (BISNAGA COM 10G)	1000	Bisnaga
	49	Material	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2,5ML)	4000	Ampola
	50	Material	DIAZEPAM 10MG (BLISTER FRACIONÁVEL)	11000	Comprimido
	51	Material	DIAZEPAM 5MG (BLISTER FRACIONÁVEL)	7500	Comprimido
	52	Material	DICLOFENACO, SAL SÓDICO, 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 3ML	2000	Ampola
	53	Material	DIPIRONA SÓDICA 500MG	20000	Comprimido
	54	Material	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2ML)	7000	Ampola
	55	Material	ESCITALOPRAM 10MG	20000	Unidade
	56	Material	ESCITALOPRAM 20MG	20000	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	57	Material	ESCOPEPOLAMINA BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4MG/ML + 500MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1ML)	700	Ampola
	58	Material	ESCOPEPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML	3000	Ampola
	59	Material	ESTROGÊNIOS CONJUGADOS 0,3MG	1000	Comprimido
	60	Material	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML	1000	Ampola
	61	Material	FENITOÍNA SÓDICA, 100MG	5000	Comprimido
	62	Material	FENOBARBITAL 100 MG	8000	Comprimido
	63	Material	FENOBARBITAL 200MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	600	Ampola
	64	Material	FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL (FRASCO CONTAGOTAS COM 20ML)	200	Frasco
	65	Material	FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML	400	Ampola
	66	Material	FLUCONAZOL 150MG	4000	Comprimido
	67	Material	FUROSEMIDA, 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2ML	1500	Ampola
	68	Material	GENTAMICINA 40MG (SOLUÇÃO INJETÁVEL)	700	Ampola
	69	Material	GENTAMICINA 80MG (SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2ML)	1500	Ampola
	70	Material	GLICOSE 25% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML	800	Ampola
	71	Material	GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJETÁVEL 500ML SISTEMA FECHADO	800	Unidade
	72	Material	GLICOSE A 50%, AMPOLA COM 10ML	4000	Ampola
	73	Material	HALDOL DECANOATO 70,52 MG/ML INJETÁVEL	200	Ampola
	74	Material	HALOPERIDOL, SAL DECANOATO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	700	Ampola
	75	Material	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	600	Ampola
	76	Material	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG (PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA + DILUENTE COM 2ML)	600	Frasco
	77	Material	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500MG (PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA)	1000	Frasco
	78	Material	KOLLAGENASE COLAGENASE 0,6U + CLORANFENICOL 0,01G	500	Pomada
	79	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG	1000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	80	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG	1000	Comprimido
	81	Material	LIDOCAÍNA COM VASO 20ML	500	Ampola
	82	Material	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO + EPINEFRINA 2% + 1:80.000 SOLUÇÃO INJETÁVEL 20ML	400	Ampola
	83	Material	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% (SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCOAMPOLA COM 20ML)	600	Frasco
	84	Material	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML	1500	Ampola
	85	Material	LORATADINA 1MG/ML (XAROPE, FRASCO COM 100ML + COPO DOSADOR)	2000	Frasco
	86	Material	METFORMINA, CLORIDRATO 500MG	30000	Comprimido
	87	Material	METILDOPA 500MG	3000	Comprimido
	88	Material	METRONIDAZOL + NISTATINA 100MG/G + 20.000 UI/G CREME VAGINAL (BISNAGA COM 50G + APLICADORES)	1500	Bisnaga
	89	Material	METRONIDAZOL 400MG	15000	Comprimido
	90	Material	MIDAZOLAM, CLORIDRATO 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	400	Ampola
	91	Material	MORFINA, SULFATO 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	600	Ampola
	92	Material	MORFINA, SULFATO 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	600	Ampola
	93	Material	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL (FRASCO COM 50ML)	500	Frasco
	94	Material	NISTATINA 25.000UI/G MEDLEY CREME VAGINAL 60G COM APLICADOR	600	Pomada
	95	Material	NORFLOXACINO 400MG	8000	Comprimido
	96	Material	ÓLEO GIRASSOL 100ML	400	Frasco
	97	Material	PARACETAMOL 200MG/ML (GOTAS, FRASCO COM 15 ML)	2000	Frasco
	98	Material	PARACETAMOL 750MG	12000	Comprimido
	99	Material	PROMETAZINA 25MG	12000	Unidade
	100	Material	RISPERIDONA 3 MG	8000	Unidade
	101	Material	SERTRALINA 50MG	24000	Unidade
	102	Material	SIMETICONA 40MG	24000	Unidade
	103	Material	SIMETICONA 75MG/ML (GOTAS, FRASCO COM 15ML)	3000	Frasco
	104	Material	SOLUÇÃO RINGER SIMPLES, FRASCO COM 500ML	2000	Frasco

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

105	Material	SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/G + 250UI/G (CREME DERMATOLÓGICO, BISNAGA COM 10G)
106	Material	VALPROATO DE SÓDIO 250MG
107	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B (SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2 ML)
108	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B, B1, B2, B3, B5, B6
109	Material	ALPRAZOLAM 2MG
110	Material	CARBAMAZEPINA 400MG
111	Material	RISPERIDONA 2MG
112	Material	RISPERIDONA 1MG/ML
113	Material	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SULUÇÃO INJETÁVEL 500ML SISTEMA FECHADO

Qtde:	Unid:
1000	Bisnaga
6000	Cápsula
4000	Ampola
6000	Unidade
4000	Unidade
5000	Unidade
3000	Unidade
400	Frasco
2500	Unidade

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) EDITAL PE 32.pdf